
Neden bu tura katılmalıyım? 

Güneş her gün, yeni umutlarla doğuyor, doğarken de mutlulukların en güzelini getiriyor. 

Nemrut'un eteğinde daha önce hiç başlamadığınız bir güne başlamak, aslında her sabah 

doğan güneşin bambaşka bir mucize olduğunu izlemek… 

 

 ARAÇ KALKIŞ SAATLERİ:  

17.00 İncirli Dilek Pastahanesi Önü 

17.30 Mecidiyeköy İETT Durakları 

18.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 

18.20 Kartal Köprüsü Ankara Yönü 

18.35 Çayırova McDonald's 

 FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:  

- Gidiş - Dönüş Ulaşım 

- 3 Gece Otel Konaklaması 

- 3 Sabah Kahvaltısı 

- 2 Akşam Yemeği 

- Seyahat Sigortası 

- Rehberlik Hizmeti 

- Araç İçi İkramlar 

 FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:  

- İlk Sabah Kahvaltısı 

- Öğle Yemekleri 

- İlk Akşam Yemeği 

- Şanlıurfa Sıra gecesi -ilk akşam yemeği içinde- 

- Halfeti Tekne Turu 

- Nemrut Minibüs Ücretleri 

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 TUR PROGRAMI:  

 1.GÜN:  

Misafirlerimizi belirlenen kalkış noktalarından aldıktan sonra ikramlarımız eşliğinde Güneydoğu 

Anadolu Turumuza başlıyoruz. 

 2.GÜN:  

Sabah saatlerinde varacağımız Gaziantep'te Kahvaltı için kısa bir mola vererek yolculuğumuza devam 

ediyoruz. Kahvaltı ekstra ücretli, isteğe bağlıdır. Yemek molamızın ardından Zeugma’dan çıkartılan 

mozaiklerin ve bölgeye ait eserlerin sergilendiği Gaziantep Arkeoloji Müzesi ile gezimize tam anlamıyla 

başlıyoruz. Müzeden ayrılarak, yapılış tarihi ve uygarlığı bilinmeyen Türkiye’de günümüze kadar ayakta 

kalan nadir yapılardan olan Gaziantep Kalesini (Panoramik) görüyoruz. Gaziantep Zeytinhan, Eskihan ve 

Bakırcılar çarşısını gezerek bölgenin en çarpıcı özelliği olan Çarşıları, İmam Çağdaş vb. baklavacılar 

önünde vereceğimiz serbest zaman sonrasında öğle saatlerinde Atatürk Barajı’nın yapımı sonrasında 

bir kısmı sular altında kalan Şanlıurfa-Halfeti’ye doğru yola çıkıyoruz. Öğle yemeğimiz için -öğlen 

yemeğimiz ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.- Halfeti’de Göl Kenarında kısa bir mola verdikten sonra Batık 

Şehir olarak adlandırılan 1 saat sürecek olan Halfeti Tekne turumuza çıkıyoruz. Tekne turumuz ekstra 

ücreti, isteğe bağlıdır.-Tekne turunda Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri, büyük bir kısmı sular altında kalan 

ve sular altındaki yapıları görebileceğimiz Savaşan Köyünü gördükten de sonra tekrar Halfeti’ye 

varıyoruz. Bu güzel tekne turumuzdan sonra Şanlıurfa merkezde Urfa Kültürünün bir parçası olan Sıra 



Gecesi’ne giriş yapıyoruz. -Sıra gecesi ekstra ücretlidir, isteğe bağlıdır. İlk günki akşam yemeği katılan 

misafirlerimizle beraber sıra gecesinde yenilecektir.- Sıra Gecesi’nin ardından Otelimize 

varıyoruz. Konaklayacağımız oteller değişiklik gösterebilir. 3-4 yıldızlı otellerdir. 

3.GÜN:  

 Otelde sabah kahvaltımızı aldıktan sonra Balıklıgöl gezimizle güne başlıyoruz.. Balıklı Göl; rivayetlere 

göre, Hz. İbrahim ateşe atıldıktan sonra, Nemrut'un kızı Zeliha da Hz. İbrahim'i çok sevdiğinden ve ona 

inandığından ateşe atılmasına dayanamaz, o da kendisini ateşe atar. Zeliha'nın düştüğü yer de bir göle 

dönüşür. Rivayete göre Hz. İbrahim ateşe atıldıktan sonra, bir mucize gerçekleşir ve etraf güllük 

gülistanlık olur. Bu mucizenin gerçekleştiği mekânın Balıklıgöl ve çevresi olduğuna inanılır. Zeliha Gölü, 

Hz İbrahim Makamından ötürü ismini alan Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii, Hz. 

İbrahim’in doğduğu mağarayı görüyoruz. Panoramik Urfa Kalesi, Tarihi Çarşılardan olan Sipahiler, 

Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını geziyoruz. Ardından Eşkıya filminden anımsayabileceğiniz Gümrük 

Han’da küçük bir çay molası veriyoruz. Çay molası ardından Şanlıurfa'nın en popüler ilçesi olan Harran 

ile gezimize başlıyoruz. Burada ilk olarak Harran Şehrinin ortasında 22 mt yükseklikte var olan Harran 

Höyüğü, İç Kale, Tarihi Surlar ve Konik Kubbeli Evlerinden birini ziyaret ediyoruz. Ardından Şanlıurfa'nın 

kenarından Göbekli Tepe’ye hareket ediyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik 

çalışmaların halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde barındıran Göbekli Tepe Kutsal 

Alanını geziyoruz. Ardından Mardin'e doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde öğlen yemeği için kısa bir mola 

veriyoruz. -Öğlen yemeği ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.- Öğlen yemeğimizi yedikten sonra, Mardin 

gezimize 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım tarafından yaptırılan Kasımiye Medresesi ile 

başlıyoruz. Ardından bütün dünyadaki Süryani Halkının merkezi konumunda bulunan Dayrul Zafaran 

Manastırı, Şemsiler zamanında güneş tapınağı olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl Süryanilerin 

Patriklik Merkezi Görevini Üstlenen Manastır hakkında edineceğimiz bilgiler bizi oraya hayran 

bırakacaktır. Mardin çarşılarından yolumuza devam edip Mardin’in en önemli tarihi yapılarından, 

içerisinde Hz. Muhammedin sakalı şerifinin bulunduğu Ulu Camiyi geziyoruz. Ardından birçok dizi ve 

filme ev sahipliği yapmış olan PTT binasını da gördükten sonra otobüsümüz ile buluşup Mardin’deki 

otelimize doğru yola çıkıyoruz. 

-Akşam yemeği, konaklama, sabah kahvaltısı otelimizde. Otellerimiz değişiklik gösterebilir 3-4 yıldızlı 

otellerdir.- 

 4.GÜN:  

Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltı sonrasında, ilk durağımız Mor Gabriel Manastırı olacak. 

Dünyanın ayakta duran en eski Süryani Ortodoks manastırıdır. Mardin ilinin Midyat ilçesine bağlı 

Güngören köyü sınırları içerisinde, Süryanilerin anayurdu olarak bilinen Tur Abdin platosunda 

bulunmaktadır. Gezimize Sıla ve Adını Kalbime Yazdım Dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev 

sahipliği yapan Midyat Konuk Evini gezerek devam ediyoruz. Tarihi Midyat Evlerinin arasından 

yürüyerek güzel vakitler geçiriyoruz. Midyat’ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve Telkâri 

ürünlerinden satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman geçirdikten sonra aracımızla buluşarak 

Hasankeyf’e doğru hareket ediyoruz. Türkiye’de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman’ı 

panoramik olarak gördükten sonra, yakında Ilısu Barajı ile sular altında kalacak olan Hasankeyf’e 

varıyoruz. Hasankeyf gezimizde Zeynel Bey Türbesi, İmam Abdullah Türbesi, El Rızık Camisi, Sultan 

Süleyman Camisi, Tarihi Hasankeyf Köprüsü, Tarihi Hasankeyf Kalesi, Artuklu Döneminde var olan Eski 

Darphane ve Mağara Evleri göreceğimiz başlıca yerler olacak. -Hasankeyf’te yaşayan vatandaşlarımızın, 

başka bölgelere nakil işlemi devam ettiğinden, bazı gezi noktaları aşamalı olarak ziyarete 

kapatılmaktadır. Misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı ve anlayışlı olmalarını rica ederiz. Batman’da 

öğlen yemeği için kısa bir mola verdikten sonra -Öğlen yemeği ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.- ilk 

durağımız Diyarbakır 10 gözlü köprü olacaktır. Dicle Köprüsü, Silvan Köprüsü ve Mervani Köprüsü 

olarak dört ayrı isimle bilinen ihtişamlı köprü yanında Dicle’nin kıyısında çay molası verdikten sonra 

Mardin Kapı’dan Diyarbakır’a giriş yapıyoruz. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden 

olduğuna inanılan Anadolu’da kurulan ve şu anda restorasyonu devam etmekte olan V.Haremi Şerif 

olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptıran uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir 



tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcunu görüyoruz. Burada 

geçireceğimiz serbest zaman sonrasında  aracımızla buluştuktan sonra Adıyaman’da konaklayacağımız 

otelimize doğru yola çıkıyoruz.  

-Akşam yemeği, konaklama, sabah kahvaltısı otelimizde. Otellerimiz değişiklik gösterebilir 3-4 yıldızlı 

otellerdir.- 

 5.GÜN:  

Dileyen misafirlerimizle sabaha karşı minibüslerimize binerek Nemrut Dağı’na doğru yola çıkıyoruz. -

Nemrut Dağı programımız ekstra ücretli, isteğe bağlıdır.-  Güneşin doğuşunun sizi nasıl derinden 

etkileyeceğini şimdiden tahmin edebiliyoruz. Dağın en önemli unsuru ise Kommagene Kralı Antiochos’a 

ait Tümülüs ve Diğer Kutsal alanlardır. Zirve’de İlk olarak Doğu Terası’nda bulunan I.Antiochos, Zeus, 

Apollon, Herakles, Kommagene, Kartal ve Arslan Heykellerini görüyoruz. Burada rehberimizin 

anlatımlarını dinlerken Nemrut’un büyüsü sizleri de derinden etkileyecektir. Doğu Terası Bağış Sunağını 

gördükten sonra Batı Terası’na geçerek önce Batı Terası Bağış Sunağı’nı ve Arslan Horoskopu’nu 

görüyoruz. Rehberimizin anlatımları bittikten sonra derin bir sessizliğe kapılıp dağın muhteşemliğini 

seyredebilirsiniz. Dönüşte yol güzergâhımızda Karakuş Tümülüsü ve Cendere Köprüsü’nü ziyaret 

ettikten sonra otelimize dönüp kahvaltımızı yapıp Kahramanmaraş’a doğru hareket ediyoruz 

.Kahramanmaraş’ta öğlen yemeği için kısa bir mola veriyoruz. -Öğlen yemeği ekstra ücretli, isteğe 

bağlıdır.- 

Öğle yemeği ve hakiki Maraş dondurması sonrası İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Bir 

sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle bizi yalnız bırakmayan  misafirlerimize veda ediyoruz. 

  ÖNERİLERİMİZ:   

Gezi boyunca ayağınızda rahat bir ayakkabınızın olması, yürüyüşlerinizi daha keyifli bir hale getirir. 

Yapacağınız spor&şık kombinler fotoğraflarınızın likelarını yükseltebilir!     

Gece için yanınızda bir hırka, gündüz için güneş gözlüğü..   

Ve en önemlisi, fotoğraf makinesi, sarj aleti ve powerbanklarınızı sakın yanınıza almayı unutmayınız! 

 

 ÖNEMLİ DETAYLAR:  

-Tur esnasında kesinlikle koltuk sözü ve garantisi verilmez.   

-Araçlarımız belirlenen noktalardan, belirlenen saatlerde hareket ederler. Hareket saatinden en az 5 

dakika önce hareket noktasında olmanız ricamızdır. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz 

herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklardır.     

-Tur kalkış tarihinden önce, araçtaki görevli personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında 

verdiğiniz numaraya kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz numaranın doğru olmasına 

lütfen dikkat edin. Aksi taktirde aramızda oluşan iletişimsizlik için sorumluluk tarafınıza ait olacaktır.     

-18 Yaş altı reşit sayılmayan misafirlerimizden anne veya babalarıyla beraber tura katılmadığı 

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamenin seyahat sırasında yanında bulundurmaları 

zorunludur.     

-Rehber, hava koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü taktirde tüm programı 

tamamlamak kaydı ile zamanlama ve program akışında değişiklik yapma hakkına sahiptir.      

-Programda belirtilen oteller, restorantlar herhangi bir problem karşısında, standartları ve mevkiileri 

bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.     



-Turmuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri olarak paket halinde olup ayrı düşünülemez. 

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Bazı konaklamalı 

turlarımızın ulaşımsız satışı mevcuttur.      

-Yeterli çoğunluluk sağlanamadığı taktirde, satın alınan tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal 

edilebilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden haber verme yükümlülüğü bize 

aittir.      

-Mücbir sebeplerden -hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, misafirlerimizin rehberimizin verdiği 

zamanlara uymama gibi- gezilemeyen yerlerden, şirketimiz sorumlu değildir.     

-Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir. Net ve kesin dönüş saati 

verilmemektedir.     

-T.C Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz programlarımızda ayrıca bir fark ödemezler. 

Müze kart uygulamasının T.C Vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeni ile müze kart verilmez. 

En son yayımlanan sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar.    

 ARAÇLARIMIZ: 

Kullandığımız araçlar kişi sayısı ve yol durumuna göre değişiklik gösterebilir.   

16 kişiye kadar; Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 27 kişiye kadar; Otokar Sultan Maxi & Isuzu 

Novo Lux 35 kişiye kadar; Otokar Sultan Mega 46 kişiye kadar; Mercedes Travego - Tourismo & Man 

Fortuna & Neoplan Tourliner / Cityliner 

  

 


